
Informační servis
regionu

Broumovsko
14. 8. - 20. 8. 2019

Měděný důl Bohumír

Důl Bohumír se nachází v obci 
Jívka. Návštěva dolu je vhodná 
za každého počasí. Poznáte 
zde krásy a taje země, která je 
pod námi, a dozvíte se tajuplné 
příběhy tohoto místa.
Prohlídkové časy: 
10:00, 12:00, 14:00, 16:00

Vrch Koruna 

Málo známý ale působivý skal-
natý vrch Koruna se nachází 
nad údolím obce Božanov. 
Skalní vyhlídka poskytuje 
svým návštěvníkům široký 
rozhled do Broumovské kot-
liny, na polskou Hejšovinu a 
Bor.

Top akce

So 17.8. 2019

Sousedské posezení
Slavnostní otevření víceúčelového sportoviště, večerem provází 
skupina Relax, občerstvení zajištěno. Hřiště TJ Sokol v Hejtmán-
kovicích, začátek od 17 hodin.

Další akce na www.broumovsko.cz

Bike resort Broumovsko 

Vyberte si cyklo trasu na: 
bikeresort.broumovsko.cz

 Jetřichovský písník

Další fenomény na:
geopark.broumovsko.cz 

Kvíčerovská pouť 
Kulturní program, atrakce, trhy, výstavy, občerstvení. 
Zvýhodněné vstupné do Muzea papírových modelů. 
Police nad Metují.
So 17.8. 2019 

Rockstock 
Schizodeath, In4mation, Heebie Jeebies, Warování. Prvních 100 
piv zdarma. Dětské hřiště, Broumov, Začátek od 18 hodin.
So 17.8. 2019

Za poklady Broumovska - VIII. koncert
Koncertní mistr České filharmonie Jiří Vodička a stálice na čes-
kém hudebním nebi klavírista Martin Kasík jsou pro posluchače 
zárukou té nejkvalitnější intepretace. Kostel sv. Barbory, Otovice. 
Začátek od 18 hodin.

čtvrtek
úterý

středa

St 14. 8. - Ne 18. 8. 2019

sobotapátek neděle pondělí

Mlýn DřevíčekGrosshof - golf


